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0101/Rabat		  pag. cat.	 14

0103/Tical		  pag. cat.	 14

0104/Colorado		  pag. cat.	 14/15

0110/Siam		  pag. cat.	 15

0111/Brunei		  pag. cat.	 16

0114/Giava		  pag. cat.	 16

0116/Elegance		  pag. cat.	 16

0117/Eldorado		  pag. cat.	 16/17

0118/Prado		  pag. cat.	 18

0119/Escorial		  pag. cat.	  18

0127/Topkapi		  pag. cat.	 19

0130/Knosso		  pag. cat.	 19

0134/Persia		  pag. cat.	 19

0152/Dover		  pag. cat.	 20

0153/Cardiff		  pag. cat.	 20

0155/Nepal		  pag. cat.	 20/21

0157/Samarcanda		  pag. cat.	 21

0158/Sirte		  pag. cat.	 21/22

0163/Nimes		  pag. cat.	 22

0168/Wood Stone Style White		  pag. cat.	 22

0169/Chamonix		  pag. cat.	 23

0173/Mexical		  pag. cat. 23/24/25

0178/Bilbao		  pag. cat.	 25/26

0189/Wood Stone Stick White		  pag. cat.	 26

0192/Tiffany		  pag. cat.	 26/27

0195/Trendy		  pag. cat.	 27

0197/Mini Stick		  pag. cat.	 28

0198/Manhattan		  pag. cat.	 28/29

0207/Baikal		  pag. cat.	 29

0210/M30 Taro Formella		  pag. cat.	  30

0212/Jazz		  pag. cat.	 30/31

0213/Soul		  pag. cat.	 31/32

0215/Multiglass		  pag. cat. 	 32/33

0220/IS30 Isonzo Formella		  pag. cat. 	 33/34

0252/Nat-Stone		  pag. cat. 35/36/37

0253/Nat-Rocks		  pag. cat.	 37

0255/Nat-Cliffs		  pag. cat.	 37/38

0256/Mini Nat-Stone		  pag. cat.	 38/39

0270/RB30 Rubicone Formella		  pag. cat.	 40

0278/Panama		  pag. cat.	 40/41

0281/Florence		  pag. cat.	 41/42

0282/Picasso		  pag. cat.	 42

0283/Naples		  pag. cat.	 43

0284/Venice		  pag. cat.	 43

0286/Portugal		  pag. cat.	 43

0287/Glassbrick		  pag. cat. 	 43/44

0288/Puzzle		  pag. cat.	 44

0289/Floral		  pag. cat.	 44/45

0290/Rodano		  pag. cat.	 45

0291/Jungle		  pag. cat.	 46

0292/Moda		  pag. cat.	 46/47

0293/New Riviera		  pag. cat.	 47

0309/Hexagon		  pag. cat.	  48

0311/Kandi		  pag. cat.	 48/49

0312/Esa Glass		  pag. cat.	 49/50

0313/Safari		  pag. cat.	 51/52

0314/Esa Shine		  pag. cat.	 52

0314/Esa Shine Kit Chiusura		  pag. cat.	 52

0325/Samba		  pag. cat.	  53

0402/Vintage		  pag. cat.	 54

0403/3D		  pag. cat.	 54/55

0404/Heritage		  pag. cat.	 55

0405/Byblos		  pag. cat.	 55

0406/Ethnic		  pag. cat.	 56

0409/Retrò		  pag. cat.	 56/57

0410/Evolution		  pag. cat.	 57

0412/Quad		  pag. cat. 57/58/59

0413/Niagara		  pag. cat.	 59

0414/Swimmer		  pag. cat.	 60

0417/Easy Glass		  pag. cat.	 60/61

0418/Brilliant Glass		  pag. cat.	 61

0419/Mini Shell		  pag. cat.	 62

0426/Reflex		  pag. cat.	 62

0427/Mirror		  pag. cat.	 63

INDICE PRODOTTI PER CODICE .  PRODUCT SUMMARY BY CODE  
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0428/Havana		  pag. cat.	 63

0429/Precious Glass		  pag. cat.	 64

0430/Twister		  pag. cat.	 64

0431/Micro Glass		  pag. cat.	 65

0432/Sticker		  pag. cat.	 65/66

0460/Timeless		  pag. cat.66/67

0470/Wood		  pag. cat.	 67

0480/Terrazzo		  pag. cat.	 67

0490/Taboo		  pag. cat.	 67/68

0500/Danubio		  pag. cat.	 68/69

0503/Liverpool		  pag. cat.	 69

0504/Derby		  pag. cat.	 69

0572/Alushade Muretto Midi		  pag. cat.	 70

0577/Alubrush Colorato		  pag. cat.	 70

0583/Profili Alushade		  pag. cat.	 70

0584/Profili Alushade		  pag. cat.	 70

0585/Profili Alushade		  pag. cat.	 70

0588/Profili Mini Alushade		  pag. cat.	 71

0589/Profili Mini Aluglitter		  pag. cat.	 71

0590/Alubond/25		  pag. cat.	 72

0591/Alubond/10		  pag. cat.	 72

0600/Patchwork		  pag. cat.	 72/73

0601/Words		  pag. cat.	 74/75

0602/Multi Patchwork		  pag. cat.	 75/76

0603/Multi Words		  pag. cat.	 76/77

0605/Motion		  pag. cat.	 77/78

0606/Velvet		  pag. cat.	 78

0607/Nano Cube		  pag. cat.	 78/79

0614/Kiel		  pag. cat.	 79/80

0615/Kimi		  pag. cat.	 80

0616/Dream		  pag. cat.	 81

0617/Florida		  pag. cat.	 81/82

0619/Challenger		  pag. cat.	 82

0621/Elektro		  pag. cat.	 82

0622/Splendor		  pag. cat.	 82/83

0801/Belluno		  pag. cat.	 83

0812/Modena		  pag. cat. 83/84/85

0901/Woodwall		  pag. cat.	 86

0904/Wood Marble		  pag. cat.	 87

1252/Geo		  pag. cat.	 88/89

1402/Cementina Vintage		  pag. cat.	 90/91

1409/Cementina Retrò		  pag. cat.	 92/93

1460/Cementina Timeless		  pag. cat.	 94/95

1470/Cementina Wood		  pag. cat.	 96

1480/Cementina Terrazzo		  pag. cat.	 97

1510/Cementina Caprice		  pag. cat.	 98

1520/Cementina Persian		  pag. cat.	 99

1530/Cementina Paradise		  pag. cat.	 100

2022/Smartwood		  pag. cat.	 102/103

2100/Artwork Hot Deep Jungle		  pag. cat.	 104

2101/Artwork Hot Green Wild		  pag. cat.	 105

2102/Artwork Hot Blue Wild		  pag. cat.	 106

2103/Artwork Hot Orchestra Flowers		  pag. cat.	 107

2104/Artwork Hot Blue Vision		  pag. cat.	 108

2105/Artwork Hot White Dream		  pag. cat.	 108

2106/Artwork Hot Gold Arabesque		  pag. cat.	 109

2107/Artwork Hot Platinum Arabesque		 pag. cat.	 109

2108/Artwork Hot Epoque Terrazzo		  pag. cat.	 110

2109/Artwork Hot Epoque Vintage		  pag. cat.	 111

2110/Artwork Hot Green Forest		  pag. cat.	 112

2111/Artwork Hot Secret Garden		  pag. cat.	 113

2112/Artwork Hot Forest Ropes		  pag. cat.	 114

2113/Artwork Hot Gold Blast		  pag. cat.	 115

3100/Artwork Cold Black Elisir		  pag. cat.	 116

3101/Artwork Cold Sun Vietri		  pag. cat.	 116

3102/Artwork Cold Cacao Leaves 		  pag. cat.	 117

3103/Artwork Blast Nude Leaves		  pag. cat.	 117

3104/Artwork Cold Cacao Signs 		  pag. cat.	 118

3105/Artwork Blast Nude Signs		  pag. cat.	 118

3106/Artwork Cold Multi Borneo		  pag. cat.	 119

3107/Artwork Cold Suede Borneo		  pag. cat.	 119

3108/Artwork Cold Verdant Amazonic		  pag. cat.	 120

INDEX PRODUITS PAR CODE . NUMERISCHE INDEX DES PRODUCTS/CODE NUMMER
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3D/0403		  pag. cat.	 54/55

Alubond/10/0591		  pag. cat.	 72

Alubond/25/0590		  pag. cat.	 72

Alubrush Colorato/0577		  pag. cat.	 70

Alushade Muretto Midi/0572		  pag. cat.	 70

Artwork Blast Nude Leaves/3103		  pag. cat.	 117

Artwork Blast Nude Signs/3105		  pag. cat.	 118

Artwork Cold Black Elisir/3100		  pag. cat.	 116

Artwork Cold Cacao Leaves/3102		  pag. cat.	 117

Artwork Cold Cacao Signs/3104		  pag. cat.	 118

Artwork Cold Multi Borneo/3106		  pag. cat.	 119

Artwork Cold Suede Borneo/3107		  pag. cat.	 119

Artwork Cold Sun Vietri/3101		  pag. cat.	 116

Artwork Cold Verdant Amazonic/3108		  pag. cat.	 120

Artwork Hot Blue Vision/2104		  pag. cat.	 108

Artwork Hot Blue Wild/2102		  pag. cat.	 106

Artwork Hot Deep Jungle/2100		  pag. cat.	 104

Artwork Hot Epoque Terrazzo/2108		  pag. cat.	 110

Artwork Hot Epoque Vintage/2109		  pag. cat.	 111

Artwork Hot Forest Ropes/2112		  pag. cat.	 114

Artwork Hot Gold Arabesque/2106		  pag. cat.	 109

Artwork Hot Gold Blast/2113		  pag. cat.	 115

Artwork Hot Green Forest/2110		  pag. cat.	 112

Artwork Hot Green Wild/2101		  pag. cat.	 105

Artwork Hot Orchestra Flowers/2103		  pag. cat.	 107

Artwork Hot Platinum Arabesque/2107		 pag. cat.	 109

Artwork Hot Secret Garden/2111		  pag. cat.	 113

Artwork Hot White Dream/2105		  pag. cat.	 108

Baikal/0207		  pag. cat.	 29

Belluno/0801		  pag. cat.	 83

Bilbao/0178		  pag. cat.	 25/26

Brilliant Glass/0418		  pag. cat.	 61

Brunei/0111		  pag. cat.	 16

Byblos/0405		  pag. cat.	 55

Cardiff/0153		  pag. cat.	 20

Cementina Caprice/1510		  pag. cat.	 98

Cementina Paradise/1530		  pag. cat.	 100

Cementina Persian/1520		  pag. cat.	 99

Cementina Retrò/1409		  pag. cat.	 92/93

Cementina Terrazzo/1480		  pag. cat.	 97

Cementina Timeless/1460		  pag. cat.	 94/95

Cementina Vintage/1402		  pag. cat.	 90/91

Cementina Wood/1470		  pag. cat.	 96

Challenger/0619		  pag. cat.	 82

Chamonix/0169		  pag. cat.	 23

Colorado/0104		  pag. cat.	 14/15

Danubio/0500		  pag. cat.	 68/69

Derby/0504		  pag. cat.	 69

Dover/0152		  pag. cat.	 20

Dream/0616		  pag. cat.	 81

Easy Glass/0417		  pag. cat. 	 60/61

Eldorado/0117		  pag. cat.	 16/17

Elegance/0116		  pag. cat.	 16

Elektro/0621		  pag. cat.	 82

Esa Glass/0312		  pag. cat.	 49/50

Esa Shine Kit Chiusura/0314		  pag. cat.	 52

Esa Shine/0314		  pag. cat.	 52

Escorial/0119		  pag. cat.	 18

Ethnic/0406		  pag. cat.	 56

Evolution/0410		  pag. cat.	 57

Floral/0289		  pag. cat.	 44/45

Florence/0281		  pag. cat.	 41/42

Florida/0617		  pag. cat.	 81/82

Geo/1252		  pag. cat.	 88/89

Giava/0114		  pag. cat.	 16

Glassbrick/0287		  pag. cat. 	 43/44

Havana/0428		  pag. cat.	 63

Heritage/0404		  pag. cat.	 55

Hexagon/0309		  pag. cat.	 48

Isonzo Formella/0220/IS30		  pag. cat.	 33/34

Jazz/0212		  pag. cat.	 30/31

Jungle/ 0291		  pag. cat.	 46

Kandi/0311		  pag. cat.	 48/49

Kiel/0614		  pag. cat.	 79/80

INDICE PRODOTTI ALFABETICO .  PRODUCT SUMMARY BY NAME  
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Kimi/0615		  pag. cat.	 80

Knosso/0130		  pag. cat.	 19

Liverpool/0503		  pag. cat.	 69

Manhattan/0198		  pag. cat.	 28/29

Mexical/0173		  pag. cat.	 23/24/25

Micro Glass/0431		  pag. cat.	 65

Mini Nat-Stone/0256		  pag. cat.	 38/39

Mini Shell/0419		  pag. cat.	 62

Mini Stick/0197		  pag. cat.	 28

Mirror/0427		  pag. cat.	 63

Moda/ 0292		  pag. cat.	 46/47

Modena/0812		  pag. cat.	 83/84/85

Motion/0605		  pag. cat.	 77/78

Multi Patchwork/0602		  pag. cat.	 75/76

Multi Words/0603		  pag. cat.	 76/77

Multiglass/0215		  pag. cat.	 32/33

Nano Cube/0607		  pag. cat.	 78/79

Naples/0283		  pag. cat.	 43

Nat-Cliffs/0255		  pag. cat.	 37/38

Nat-Rocks/0253		  pag. cat.	 37

Nat-Stone/0252		  pag. cat. 	 35/36/37

Nepal/0155		  pag. cat.	 20/21

New Riviera/ 0293		  pag. cat.	 47

Niagara/0413		  pag. cat.	 59

Nimes/0163		  pag. cat.	 22

Panama/0278		  pag. cat.	 40/41

Patchwork/0600		  pag. cat.	 72/73

Persia/0134		  pag. cat.	 19

Picasso/0282		  pag. cat.	 42

Portugal/0286		  pag. cat.	 43

Prado/0118		  pag. cat.	 18

Precious Glass/0429		  pag. cat.	 64

Profili Alushade/0583		  pag. cat.	 70

Profili Alushade/0584		  pag. cat.	 70

Profili Alushade/0585		  pag. cat.	 70

Profili Mini Aluglitter/0589		  pag. cat.	 71

Profili Mini Alushade/0588		  pag. cat.	 71

Puzzle/0288		  pag. cat.	 44

Quad/ 0412		  pag. cat.	 57/58/59

Rabat/0101		  pag. cat.	 14

Reflex/0426		  pag. cat.	 62

Retrò/0409		  pag. cat. 	 56/57

Rodano/0290		  pag. cat.	 45

Rubicone Formella/0270/RB30		  pag. cat.	 40

Safari/0313		  pag. cat.	 51/52

Samarcanda/0157		  pag. cat.	 21

Samba/0325		  pag. cat.	 53

Siam/0110		  pag. cat.	 15

Sirte/0158		  pag. cat.	 21/22

Smartwood/2022		  pag. cat.	 102/103

Soul/0213		  pag. cat.	 31/32

Splendor/0622		  pag. cat.	 82/83

Sticker/0432		  pag. cat.	 65/66

Swimmer/0414		  pag. cat.	 60

Taboo/0490		  pag. cat.	 67/68

Taro Formella/0210/M30		  pag. cat.	 30

Terrazzo/0480		  pag. cat.	 67

Tical/0103		  pag. cat.	 14

Tiffany/0192		  pag. cat.	 26/27

Timeless/0460		  pag. cat.	 66/67

Topkapi/0127		  pag. cat.	 19

Trendy/0195		  pag. cat.	 27

Twister/0430		  pag. cat.	 64

Velvet/0606		  pag. cat.	 78

Venice/0284		  pag. cat.	 43

Vintage/0402		  pag. cat.	 54

Wood/0470		  pag. cat.	 67

Wood Marble/0904		  pag. cat.	 87

Wood Stone Stick White/0189		  pag. cat.	 26

Wood Stone Style White/0168		  pag. cat.	 22

Woodwall/0901		  pag. cat.	 86

Words/0601		  pag. cat.	  74/75

INDEX PRODUITS ALPHABETIQUE . ALPHABETISCHE INDEX DES PRODUCTS
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FORMATO
SIZE

CODICE/NOME
CODE/NAME

PAG. 
CAT. U.M. € PZ/

BOX
ML/
BOX

M2/
BOX

KG/
BOX

30,5x30,5 0101/RABAT0101/RABAT 14 1 pz 32,41 5 – 0,465 7,00

30x30 0103/ TICAL0103/ TICAL 14 1 pz 33,00 5 – 0,450 8,00

30x30 0104/ 0104/ COLORADOCOLORADO tutti i colori / all colours 14
15 1 pz 42,85 5 – 0,450 7,50

29,5x29,5 0110/ SIAM0110/ SIAM 15 1 pz 31,63 5 – 0,435 8,00

29,5x29,5 0111/ BRUNEI0111/ BRUNEI 16 1 pz 34,20 5 – 0,435 7,00

30,5x30,5 0114/ GIAVA0114/ GIAVA	 16 1 pz 33,44 5 – 0,465 7,75

30x30 0116/ 0116/ ELEGANCEELEGANCE 16 1 pz 43,32 5 – 0,450 5,50

30x30 0117/ 0117/ ELDORADOELDORADO tutti i colori / all colours 16
17 1 pz 42,73 5 – 0,450 7,00

30x30 0118/ 0118/ PRADOPRADO 18 1 pz 43,32 5 – 0,450 7,00

30x30 0119/ ESCORIAL0119/ ESCORIAL tutti i colori / all colours 18 1 pz 34,43 5 – 0,450 8,00

29,5x29,5 0127/ 0127/ TOPKAPITOPKAPI 19 1 pz 39,20 5 – 0,435 7,50

30,5x30,5 0130/ 0130/ KNOSSOKNOSSO tutti i colori / all colours 19 1 pz 35,90 5 – 0,465 7,90

30x30 0134/PERSIA0134/PERSIA	 19 1 pz 25,94 5 – 0,450 7,75

30,5x30,5 0152/ 0152/ DOVERDOVER 20 1 m2 221,20 11 – 1,00 16,10

30,5x30,5 0153/ 0153/ CARDIFFCARDIFF 20 1 m2 221,20 11 – 1,00 19,25

30x30 0155/NEPAL0155/NEPAL tutti i colori / all colours	
20
21 1 pz 25,94 5 – 0,450 8,00

30x30 0157/ SAMARCANDA0157/ SAMARCANDA 21 1 pz 28,04 5 – 0,450 6,75

30x30 0158/ SIRTE0158/ SIRTE tutti i colori / all colours 21
22 1 pz 28,35 5 – 0,450 7,50

30,5x30,5 0163/ 0163/ NIMESNIMES tutti i colori / all colours 22 1 pz 55,03 5 – 0,465 10,30

30x30 0168/ 0168/ WOOD STONE STYLE WHITEWOOD STONE STYLE WHITE 22 1 pz 35,43 5 – 0,450 6,75

30x30 0169/0169/CHAMONIXCHAMONIX tutti i colori / all colours 23 1 pz 36,90 5 – 0,450 8,30

30x30
0173/MEXICAL0173/MEXICAL tutti i colori / all colours 
NO Metal Bianco 

23
24
25

1 pz 32,03 5 – 0,450 7,00

30x30 0173/MEXICAL0173/MEXICAL Metal Bianco 24 1 pz 37,70 5 – 0,450 7,00

LISTINO PREZZI .  PRICE LIST
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FORMATO
SIZE

CODICE/NOME
CODE/NAME

PAG. 
CAT. U.M. € PZ/

BOX
ML/
BOX

M2/
BOX

KG/
BOX

27x30 0178/BILBAO0178/BILBAO tutti i colori / all colours 25
26

1 pz 37,70 5 – 0,405 7,00

29,8x29,8 0189/ 0189/ WOOD STONE STICK WHITEWOOD STONE STICK WHITE 26 1 pz 44,47 5 – 0,444 6,40

31,8x32,2 0192/ TIFFANY0192/ TIFFANY tutti i colori / all colours 26
27 1 pz 48,70 5 – 0,511 6,00

30,5x30,5 0195/TRENDY0195/TRENDY tutti i colori / all colours 27 1 pz 39,90 5 – 0,465 10,70

30x30 0197/MINI STICK0197/MINI STICK 28 1 pz 40,80 5 - 0,450 8,25

21,5x6,5 0198/MANHATTAN0198/MANHATTAN tutti i colori / all colours FULL

28
29

1 m2  

150,00 64 – 1,00 18,00

10x20x6,5
0198/MANHATTAN ANGOLO ESTERNO0198/MANHATTAN ANGOLO ESTERNO 
tutti i colori / all colours 1 pz 9,60 28 – – 14,00

30x30 0207/BAIKAL0207/BAIKAL tutti i colori / all colours 29 1 pz 38,52 5 – 0,450 7,50

30,5x30,5 0210/ 0210/ TAROTARO Formella Formella tutti i colori / all colours 30 1 pz 29,50 5 – 0,465 8,70

30,5x30,5 0212/JAZZ0212/JAZZ tutti i colori / all colours 30
31 1 m2 249,30 11 – 1,00 14,50

30,5x30,5 0213/ SOUL0213/ SOUL tutti i colori / all colours 31
32 1 m2 249,30 11 – 1,00 16,00

30x30 0215/ MULTIGLASS0215/ MULTIGLASS tutti i colori / all colours 32
33 1 pz 37,39 5 – 0,450 7,60

28x28 0220/0220/ISONZOISONZO Formella Formella tutti i colori / all colours 33
34 1 pz 16,00 11 – 0,862 22,00

0252/ NAT-STONE

35
36
37

15x60	 0252/ ST010252/ ST01 Mix FULL 1 pz 12,42 7 – 0,630 23,10

15x60	 0252/ ST030252/ ST03 White FULL 1 pz 12,42 6 – 0,540 24,00

15x60 0252/ ST040252/ ST04 Black FULL 1 pz 12,42 8 – 0,720 28,00

15x60 0252/ ST100252/ ST10 Ice Grey	 FULL 1 pz 12,42 6 – 0,540 19,00

15x60 0252/ ST160252/ ST16 Milky	 FULL 1 pz 12,42 6 – 0,540 19,00

15x60 0252/ ST300252/ ST30 Rust	 FULL 1 pz 10,98 7 – 0,630 19,00

15x60 0252/ ST430252/ ST43 Yellow	 FULL 1 pz 12,42 6 – 0,540 19,00

15x60 0253/NAT-ROCKS0253/NAT-ROCKS FULL 37 1 pz 14,22 6 – 0,540 24,00

0255/NAT-CLIFFS
37
38

15x60 0255/CF040255/CF04 Black FULL 1 pz 17,91 6 – 0,540 25,00

15x60 0255/CF190255/CF19 Pink FULL 1 pz 15,75 6 – 0,540 25,00

LISTINO PREZZI .  PRICE LIST
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FORMATO
SIZE

CODICE/NOME
CODE/NAME

PAG. 
CAT. U.M. € PZ/

BOX
ML/
BOX

M2/
BOX

KG/
BOX

0256/ MINI NAT-STONE

38
39

10x35	 0256/ MST010256/ MST01 Mix FULL 1 pz 4,41 11 – 0,385 9,50

10x35	 0256/ MST030256/ MST03 White FULL 1 pz 4,41 11 – 0,385 11,60

10x35 0256/ MST040256/ MST04 Black FULL 1 pz 4,41 12 – 0,420 9,50

10x35 0256/ MST300256/ MST30 Rust	 FULL 1 pz 4,14 12 – 0,420 9,50

10x35	 0256/ MST310256/ MST31 Coffee FULL 1 pz 6,21 12 – 0,420 11,40

10x35 0256/ MST370256/ MST37 Fumè FULL 1 pz 6,21 11 – 0,385 9,70

10x35 0256/ MST390256/ MST39 Greige FULL 1 pz 6,21 12 – 0,420 11,40

10x35 0256/ MST420256/ MST42 Cream FULL 1 pz 6,21 12 – 0,420 11,40

10x35	 0256/ MST440256/ MST44 Wood White FULL 1 pz 6,21 9 – 0,315 7,20

30x30 0270/ RUBICONE Formella0270/ RUBICONE Formella tutti i colori / all colours 40 1 pz 16,48 11 – 1,00 20,20

29,5x30,5 0278/PANAMA0278/PANAMA tutti i colori / all colours 40
41

1 pz 31,80 5 – 0,450 7,00

30x30 0281/ FLORENCE0281/ FLORENCE tutti i colori / all colours 41
42 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,00

30x30 0282/ PICASSO0282/ PICASSO tutti i colori / all colours 42 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,00

30x30 0283/NAPLES 0283/NAPLES Sky 43 1 pz 35,00 5 – 0,450 8,20

30x30 0284/0284/VENICEVENICE  Multicolor 43 1 pz 35,00 5 – 0,450 8,20

30x30 0286/ PORTUGAL0286/ PORTUGAL Mix 43 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,40

30x30 0287/GLASSBRICK0287/GLASSBRICK tutti i colori / all colours 43
44

1pz 32,00 5 – 0,450 6,00

30x30 0288/0288/PUZZLEPUZZLE  tutti i colori / all colours 44 1 pz 34,00 5 – 0,450 8,40

30x30 0289/ FLORAL0289/ FLORAL tutti i colori / all colours 44
45 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,40

30,5x30,5 0290/RODANO0290/RODANO tutti i colori / all colours 45 1 pz 25,03 11 – 1,00 23,00

30x30 0291/JUNGLE0291/JUNGLE tutti i colori / all colours 46 1 pz 38,75 5 - 0,450 9,00

29,8x29,8 0292/MODA0292/MODA tutti i colori / all colours 46
47 1 pz 38,75 5 - 0,444 8,00

30,5x30,5 0293/NEW RIVIERA0293/NEW RIVIERA tutti i colori / all colours 47 1 pz 35,60 5 - 0,465 6,00

29,5x29 0309/HEXAGON0309/HEXAGON tutti i colori / all colours 48 1 pz 33,37 10 – 0,856 11,00

26,5x26,5 0311/KANDI0311/KANDI tutti i colori / all colours 48
49

1 pz 38,11 5 – 0,351 3,50

30,2x30 0312/ESA GLASS0312/ESA GLASS tutti i colori / all colours 49
50 1 pz 34,90 5 – 0,453 6,20
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22,5x26 0313/SAFARI0313/SAFARI tutti i colori / all colours 51
52

1 pz 19,90 5 – 0,293 4,50

30x30 0314/ESA SHINE0314/ESA SHINE tutti i colori / all colours	
52

1 pz 43,40 5 – 0,450 6,30

0314/KCES ESA SHINE KIT CHIUSURA0314/KCES ESA SHINE KIT CHIUSURA
tutti i colori / all colours

FULL 1 kit 23,50 15 – – 0,22

26x29,8 0325/SAMBA0325/SAMBA tutti i colori / all colours 53 1 pz 34,20 5 – 0,387 6,50

30x30 0402/ VINTAGE0402/ VINTAGE tutti i colori / all colours 54 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,60

30x30 0403/3D0403/3D tutti i colori / all colours 54
55

1 pz 35,43 11 – 1,00 11,50

30x30 0404/ 0404/ HERITAGEHERITAGE tutti i colori / all colours 55 1 pz 37,75 5 – 0,450 8,00

29,8x29,8 0405/BYBLOS0405/BYBLOS 55 1 pz 25,20 5 – 0,444 7,40

30x30 0406/ETHNIC0406/ETHNIC tutti i colori / all colours 56 1 pz 32,24 5 – 0,450 6,30

30x30 0409/RT-50409/RT-5 RETRÒRETRÒ 56 1 pz 35,02 5 – 0,450 8,15

30x30 0409/RT-100409/RT-10 RETRÒ RETRÒ tutti i colori / all colours /10
56
57 1 pz 35,02 5 – 0,450 8,15

30x30 0410/EVOLUTION0410/EVOLUTION tutti i colori / all colours 57 1 pz 33,89 5 – 0,450 6,50

30x30 0412/QUAD0412/QUAD tutti i colori / all colours
57
58
59

1 pz 33,89 5 - 0,450 6,00

32,5x51,5 0413/0413/NIAGARANIAGARA tutti i colori / all colours FULL 59 1 m2 67,50 12 – 2,00 18,00

32,7x32,7 0414/0414/SWIMMERSWIMMER tutti i colori / all colours FULL 60 1 m2 45,22 20 – 2,14 11,00

30x30 0417/EASY GLASS0417/EASY GLASS tutti i colori / all colours 60
61 1 pz 24,68 5 – 0,450 7,70

30x30
0418/BRILLIANT GLASS0418/BRILLIANT GLASS 
tutti i colori / all colours 61 1 pz 42,95 5 – 0,450 7,00

30x30 0419/MS 1,5 MINI SHELL	0419/MS 1,5 MINI SHELL	 62 1 pz 44,08 5 – 0,450 7,00

30x30 0419/MS 2,3 MINI SHELL	0419/MS 2,3 MINI SHELL	 62 1 pz 44,08 5 – 0,450 7,00

30x30 0426/REFLEX0426/REFLEX tutti i colori / all colours 62 1 pz 39,95 5 – 0,450 7,35

30x30,6 0427/MIRROR0427/MIRROR tutti i colori / all colours 63 1 pz 41,34 5 – 0,459 4,50

29,8x29,8 0428/HAVANA0428/HAVANA 63 1 pz 40,99 5 – 0,444 6,50

31x31,5 0429/PRECIOUS GLASS0429/PRECIOUS GLASS tutti i colori / all colours 64 1 pz 39,90 5 – 0,488 7,20

29,8x29,8 0430/TWISTER0430/TWISTER tutti i colori / all colours 64 1 pz 58,70 5 – 0,444 8,00
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29,8x29,8 0431/MICRO GLASS0431/MICRO GLASS tutti i colori / all colours 65 1 pz 36,87 5 – 0,444 5,20

29x29,7 0432/STICKER0432/STICKER tutti i colori / all colours 65
66

1 pz 26,04 15 – 1,29 7,00

30x30 0460/ TIMELESS0460/ TIMELESS tutti i colori / all colours 66
67 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,00

30x30 0470/ WOOD0470/ WOOD Grey 67 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,00

30x30 0480/ TERRAZZO0480/ TERRAZZO New 67 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,00

30x30 0490/ TABOO0490/ TABOO tutti i colori / all colours 67
68 1 pz 38,75 5 – 0,450 8,00

30x30 0500/ 0500/ DANUBIODANUBIO tutti i colori / all colours FULL 68
69 1 m2 99,00 11 – 1,00 19,20

29,8x30,5 0503/ 0503/ LIVERPOOLLIVERPOOL 69 1 m2 301,00 11 – 1,00 17,40

30,5x30,5 0504/ 0504/ DERBYDERBY 69 1 m2 301,00 11 – 1,00 15,20

30,5x30,5 0572/ASDMD 0572/ASDMD ALUSHADE ALUSHADE MURETTO MIDIMURETTO MIDI		 70 1 pz 53,83 5 – 0,465 4,00

30,5x30,5 0577/ALUBRUSH/1,5  COLORATO0577/ALUBRUSH/1,5  COLORATO 70 1 pz 58,43 5 – 0,465 3,00

0583-0584-0585/PROFILI ALUSHADE

70
1,5x200 0583/PASDG-1,50583/PASDG-1,5 Graffiato 1 pz 21,00 24 48 – 6,00

1x200 0584/PASDG-10584/PASDG-1 Midi Graffiato 1 pz 25,50 24 48 – 4,10

0,8x200 0585/PASDG-0,80585/PASDG-0,8 Mini Graffiato 1 pz 21,00 24 48 – 3,60

0,8x200 0588/PROFILI MINI ALUSHADE Colorati0588/PROFILI MINI ALUSHADE Colorati
tutti i colori / all colours 71 1 pz 21,00 24 48 – 3,60

0,8x100
0589/PROFILI MINI ALUGLITTER0589/PROFILI MINI ALUGLITTER
tutti i colori / all colours 71 1 pz 31,00 24 24 – 7,70

31x31 0590/ALUBOND/250590/ALUBOND/25 72 1 pz 28,11 30 – 2,88 15,50

30,4x30,4 0591/ALUBOND/10 0591/ALUBOND/10 tutti i colori / all colours 72 1 pz 31,06 30 – 2,77 13,50

0600/PATCHWORK
72
73

30x30 0600/P0600/P tutti i colori / all colours - NO Emperador 1 pz 55,00 5 – 0,450 11,00    

30x30 0600/ PP0600/ PP PATCHWORK EMPERADOR PATCHWORK EMPERADOR 1 pz 59,00 5 – 0,450 11,00

0601/WORDS
74
7530x30 0601/ 0601/ WW tutti i colori / all colours - NO Emperador 1 pz 62,00 5 – 0,450 10,35    

30x30 0601/ 0601/ WP WORDS EMPERADORWP WORDS EMPERADOR 1 pz 65,00 5 – 0,450 10,35
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0602/MULTI PATCHWORK
75
7630x30 0602/MP0602/MP tutti i colori / all colours - NO Emperador 1 pz 59,80 5 – 0,450 11,30    

30x30 0602/ MPP0602/ MPP MULTI PATCHWORK EMPERADOR MULTI PATCHWORK EMPERADOR 1 pz 65,00 5 – 0,450 11,30

0603/MULTI WORDS
76
7730x30 0603/M 0603/M WW tutti i colori / all colours - NO Emperador 1 pz 59,80 5 – 0,450 11,30    

30x30 0603/ M0603/ MWP MULTI WORDS EMPERADORWP MULTI WORDS EMPERADOR 1 pz 67,33 5 – 0,450 11,30

32,8x30,4 0605/MOTION0605/MOTION tutti i colori / all colours 77
78 1 pz 43,60 5 – 0,499 6,40

30x31,8 0606/VELVET0606/VELVET tutti i colori / all colours 78 1pz 35,90 10 – 0,954 12,50

30,5x30,5 0607/NANO CUBE0607/NANO CUBE tutti i colori / all colours 78
79

1 pz 48,20 11 – 1,00 12,10

29,5x32,2 0614/KIEL0614/KIEL tutti i colori / all colours 79
80

1 pz 44,70 5 – 0,475 6,70

29,5x32,2 0615/KIMI0615/KIMI tutti i colori / all colours 80 1 pz 53,67 5 – 0,475 6,70

29,8x29,8 0616/DREAM 0616/DREAM tutti i colori / all colours 81 1 pz 29,46 5 – 0,444 8,00

30x30 0617/FLORIDA0617/FLORIDA tutti i colori / all colours 81
82 1 pz 36,05 5 – 0,450 7,70

29x29 0619/CHALLENGER0619/CHALLENGER 82 1 pz 36,46 5 – 0,420 7,50

29,8x29,8 0621/ELEKTRO0621/ELEKTRO 82 1 pz 29,70 5 – 0,444 7,50

29,8x29,8 0622/SPLENDOR 0622/SPLENDOR tutti i colori / all colours 82
83

1 pz 29,70 5 – 0,444 8,00

29,8x29,8 0801/BELLUNO0801/BELLUNO 83 1 pz 34,30 5 – 0,444 7,20

0812/MODENA

83
84
85

30,5x30,5 0812/MDA0812/MDA Nero 1 m2 237,99 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDAM0812/MDAM Nero Mix 1 m2 270,01 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDD0812/MDD Botticino 1 m2 215,09 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDG0812/MDG Bianco 1 m2 237,99 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDM0812/MDM Multicolor	 1 m2 328,29 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDP0812/MDP Emperador Brown 1 m2 305,65 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDPM0812/MDPM Emperador Mix 1 m2 328,29 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDTC0812/MDTC Travertino Classico 1 m2 237,99 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDTM0812/MDTM Travertino Mix 1 m2 328,29 11 – 1,00 15,00

30,5x30,5 0812/MDTN0812/MDTN Travertino Noce	 1 m2 237,99 11 – 1,00 15,00

0901/WOODWALL

86
15x60 0901/WWBL WOODWALL Blocks 0901/WWBL WOODWALL Blocks 1 pz 55,23 10 – 0,90 9,40

15x60 0901/WWC WOODWALL Checks0901/WWC WOODWALL Checks 1 pz 49,67 10 – 0,90 9,40

15x60 0901/WWS WOODWALL Strips0901/WWS WOODWALL Strips 1 pz 49,67 10 – 0,90 9,40
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21x60 0904/WOOD MARBLE0904/WOOD MARBLE tutti i colori / all colours 87 1 pz 63,50 5 - 0,63 13,00

15x61 1252/1252/ GEO GEO tutti i colori / all colours FULL 88
89 1 m2 55,00 11 - 1,020 18,00

20x20
1402/CEMENTINA VINTAGE1402/CEMENTINA VINTAGE  
tutti i colori / all colours

FULL 90
91 1 m2 41,00 30 - 1,20 21,00

20x20
1409/CEMENTINA RETR1409/CEMENTINA RETRÒÒ  
tutti i colori / all colours

FULL 92
93 1 m2 41,00 30 - 1,20 21,00

20x20
1460/CEMENTINA 1460/CEMENTINA TIMELESSTIMELESS 
tutti i colori / all colours

FULL 94
95 1 m2 41,00 30 - 1,20 21,00

20x20 1470/CEMENTINA WOOD1470/CEMENTINA WOOD FULL 96 1 m2 41,00 30 - 1,20 21,00

20x20 1480/CEMENTINA 1480/CEMENTINA TERRAZZOTERRAZZO FULL 97 1 m2 41,00 30 - 1,20 21,00

20x20 1510/CEMENTINA 1510/CEMENTINA CAPRICECAPRICE Colla & Graniglia FULL 98 1 m2 69,00 30 - 1,20 21,00

20x20 1520/CEMENTINA 1520/CEMENTINA PERSIANPERSIAN Colla & Graniglia FULL 99 1 m2 69,00 30 - 1,20 21,00

20x20 1530/CEMENTINA 1530/CEMENTINA PARADISEPARADISE Colla & Graniglia FULL 100 1 m2 69,00 30 - 1,20 21,00

18,11x121,9 20222022/SMART-WOOD/SMART-WOOD tutti i colori / all colours FULL 102
103 1 m2 47,90 10 - 2,212 18,50
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ARTWORK

60x120 2100/2100/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Deep Jungle FULL 104 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2101/2101/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Green Wild FULL 105 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2102/2102/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Blue Wild FULL 106 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2103/2103/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Orchestra Flowers FULL 107 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2104/2104/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Blue Vision FULL 108 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2105/2105/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT White Dream FULL 108 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2106/2106/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Gold Arabesque FULL 109 1 pz 397,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2107/2107/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Platinum Arabesque FULL 109 1 pz 378,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2108/2108/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Epoque Terrazzo FULL 110 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2109/2109/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Epoque Vintage FULL 111 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2110/2110/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Green Forest FULL 112 1 pz 259,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2111/2111/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Secret Garden FULL 113 1 pz 246,00 2+2 - 1,44 25,00

60x120 2112/2112/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Forest Ropes FULL 114 1 pz 246,00 2 - 1,44 25,00

60x120 2113/2113/ ARTWORK HOT ARTWORK HOT Gold Blast FULL 115 1 pz 420,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3100/3100/ ARTWORK COLD ARTWORK COLD Black Elisir FULL 116 1 pz 234,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3101/3101/ ARTWORK COLD ARTWORK COLD Sun Vietri FULL 116 1 pz 234,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3102/3102/ ARTWORK COLD ARTWORK COLD Cacao Leaves FULL 117 1 pz 179,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3103/3103/ ARTWORK BLAST ARTWORK BLAST Nude Leaves FULL 117 1 pz 143,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3104/3104/ ARTWORK COLD ARTWORK COLD Cacao Signs FULL 118 1 pz 179,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3105/3105/ ARTWORK BLAST ARTWORK BLAST Nude Signs FULL 118 1 pz 143,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3106/3106/ ARTWORK COLD ARTWORK COLD Multi Borneo FULL 119 1 pz 234,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3107/3107/ ARTWORK COLD ARTWORK COLD Suede Borneo FULL 119 1 pz 234,00 2 - 1,44 25,00

60x120 3108/3108/ ARTWORK COLD ARTWORK COLD Verdant Amazonic FULL 120 1 pz 234,00 2 - 1,44 25,00
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Significa che il prodotto è troppo fragile per essere spedito con corriere espresso o per 
posta (escluso Svizzera).

Product too fragile for shipping by express couriers and/or by mail (Switzerland not included).

Cela veut dire que ce produit est trop fragile pour pouvoir l ’envoyer avec un colissimo/
messagerie (exclu la Suisse).

Bedeutet, das Produkt ist sehr zerbrechlich und kann daher nicht per Express oder per Post 
verschickt werden (ausgenommen Schweiz).

Significa che il prodotto è venduto solo a scatole piene (escluso Svizzera).

Product sold in full boxes only (Switzerland not included).

Cela veut dire que ce produit est vendu seulement par boîte complète (exclu la Suisse).

Bedeutet, das Produkt wird nur in vollen Kartons verkauft (keine Einzelstücke) (ausgenommen 
Schweiz).

m2/m  NOMINALE: è inclusa la fuga indicativa di 1 cm circa.

m2/m  NOMINAL: included the average joints of 1 cm.

m2/m  NOMINAL: y compris les joints d’environ 1 cm.

m2/m  NENNMENGE: einschließlich 1 cm Fuge ca.
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Uf f ic io vendi te estero .  Fore ign sa les depar tment
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BOXER srl
Via Ferrari Carazzoli, 84 - 41042 FIORANO MODENESE (MO) Italy 
Tel +39 0536 929811 Tel Clienti Italia +39 0536 929850 Fax +39 0536 845122 info@boxer.it 


